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تیم ملی والیبال ایران در چهارمین دیدار خود در جام جهانی ژاپن هم نتوانســت 
انتظارات را برآورده کند و در حالی که در دو ســت نخست برنده دیدار بود بازی را 
به لهســتان واگذار کرد تا همچنان کوبیاک و یارانش پیروز دیدارهای رو در رو با 
ما باشــند. اگرچه دو ست نخست بازی ایران و لهســتان و دو پیروزی 25-18 و 
28-23 این نوید را به هواداران ایرانی والیبال داد که تیم ایران به روزهای خوبش 
بازگشــته است اما شکست در سه ســت بعدی موجب شــد تا تعداد پیروزی ها و 
شکست های ایران در این رقابت ها با هم برابر کند و تیم ملی تا اینجای کار در رده 
چهارم جدول جا خوش کند. تیم کشورمان بازی را با ترکیب دیدارهای قبل آغاز 
کرد. سعید معروف، سیدمحمد موســوی، عادل غلامی، مجتبی میرزاجانپور، 

میلاد عبادی پور، امیر غفور و مهدی مرندی )لیبرو( آغاز کرد. 
در این ســت تیم ایران بازی را قدرتمندانه شــروع کرد و مقابل قهرمان جهان با 
اعتماد به نفس بالایی که داشت بازی را قدرتمندانه ادامه داد. لهستان که پاسور 
اصلی خود را در اختیار نداشــت در خط حمله نتوانست از مدافعان روی تور ایران 
عبور کند و در واقع این دفاع روی تور خوب ایران بود که اختلاف زیادی را از اواسط 
ست نخســت ایجاد کرد و در نهایت هم این ست با برتری 25 بر 18 ایران خاتمه 
یافت. در شروع ست دوم لهســتان تلاش کرد بر بازی مسلط شود اما بازیکنان 
کشورمان که روحیه خوبی داشــتند هر امتیاز حریف را پاسخ دادند تا دو تیم پا به 
پای هم پیش بروند. وقت نخست استراحت فنی این ست را لهستان 8 بر ۷ پیش 
افتاد اما بعد از آن ایران با سرویس های خوب خود و استفاده از توپ های برگشتی 
12 بر ۹ پیش افتاد تا آنتیگا تقاضای وقت استراحت کند. پوئن سرویس غفور در 
ادامه اختلاف را به ۴ امتیاز رســاند.  تیم لهســتان در ادامه با اشتباهات متوالی 
خط حمله ایران در امتیاز 15 خود را به ایران رســاند و وقت دوم استراحت فنی را 

1۶ بر 15 به ســود خود به ثبت رساند. در حالی که لهستان دو امتیاز پیش افتاده 
بود ایران توپ را برگرداند و عبادی پور با دو ســرویس سهمگین خود که دریافت 
خوبی از سوی حریف به دنبال نداشت زمینه های برتری 1۹ بر 18 ایران را فراهم 
کرد. در امتیازات پایانی مربیان دو تیم با تایم اوت ها و تغییراتی که ایجاد کردند به 
دنبال این بودند بازی را به سود خود باز گردانند که در نهایت تیم ایران این ست را 
25 بر 23 برد تا در مجموع 2 بر صفر پیش بیفتد. در ست سوم ایران شروع خوبی 
با ســرویس های غلامی داشــت و 2 بر صفر پیش افتاد اما به یکباره سرویس و 
دفاع خوب لهستانی ها چهار امتیاز متوالی را برای این تیم بدنبال داشت. ایران 
در امتیاز 5، خود را به این تیم رساند اما پوئن سرویس کورک اختلاف این تیم را با 

ایران بار دیگر به عدد 2 رساند. در ادامه خود کورک وقت 
نخســت استراحت فنی را با اســپک خود 8 بر 5 به سود 
لهستان ثبت کرد.  کورک که در خط سرویس قرار داشت 
با سرویس های سهمگین خود برتری 1۰ بر 5 تیمش را 
رقم زد تا کواچ تقاضای تایم اوت کند. لهستان بازی خوب 
خــود را با ورود میکا به میدان از ابتدای این ســت تداوم 
بخشید و وقت دوم استراحت فنی را 1۶ بر 1۰ پیش افتاد. 
بازیکنان کشورمان که بازی را از دست رفته می دیدند، 
در ادامه کار اشــتباهات فراوانی داشتند تا لهستان این 
ســت را 25 بر 15 برنده شود و بازی برگردد. ست چهارم 
را لهستان بهتر آغاز کرد. این تیم با سرویس های خوبی 
که میکا و بینیاک زدند 5 بر 2 پیش افتاد اما در ادامه تیم 
ایران با اســتفاده از توپ های برگشتی و سرویس های 

خوبی کــه غفور زد ۶ بر 5 پیش افتاد تا آنتیگا نخســتین تایــم اوت خود را تقاضا 
کند. لهستان بعد از این تایم اوت خود را پیدا کرد و با کسب 3 امتیاز متوالی وقت 
نخست استراحت فنی را 8 بر ۶ به نام خود ثبت کرد.  لهستانی ها که در این ست 
هم مثل ست سوم خوب سرویس می زدند دفاع روی تور خود را نیز تقویت کردند 
و از ایران فاصله گرفتند. وقت دوم اســتراحت فنی ست چهارم هم برتری 1۶ بر 
12 لهستان را به دنبال داشت. در شرایطی که لهستان ۴ امتیاز از ایران پیش بود 
بازیکنان کشــورمان در دفاع عقب زمین عالی کار کردند و در امتیاز 21 بر 2۰ به 
یک امتیازی این تیم رسیدند اما تایم اوت آنتیگا بار دیگر موثر واقع شد و این تیم 
25 بر 2۰ ست چهارم را برد تا کار به ست پنجم کشیده شود. در ابتدای ست پنجم 
داور بازی یک امتیاز منفی به ارنج بازیکنان کشورمان 
داد تا شوک به کواچ و شاگردانش وارد شود. لهستان 
پس از آن 3 بر یک پیش افتاد اما ایران کار را به تساوی 
کشاند. در ادامه تیم  حریف که روحیه بازیکنان ایران 
را تضعیف شــده می دید با دفاع روی تور خوب خود 3 
امتیاز متوالی کســب کرد و برتری 8 بر 5 را به هنگام 
تغییر زمیــن رقم زد.  میرزاجانپــور در ادامه یک پوئن 
سرویس از حریف گرفت اما برتری حریف ادامه داشت 
و بازیکنان کشورمان نتوانستند بازی خوب خود را ارائه 
دهند و به خصوص مقابل مدافعان روی تور لهستان 
کاری از پیش نبردند و نتیجه این ســت نیز 15 بر 11 
به نفع حریف رقم خورد تا این بازی را تیم لهســتان در 

مجموع 3 بر 2 برنده شود.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

 فدرر و 
جوکوویچ در فینال 
صبح امروز روجر فدرر توانست 
با نتیجه  سه بر صفر استن 
واورینکا را از پیش رو بردارد و 
به فینال مسابقات اپن اماریکا 
برسد تا در برابر جوکویچ قرار 
بگیرد.

تیتر دو

هم گروهی ایران با قطر، 
چین و سوریه

قر عه کشــی مرحله نهایــی انتخابــی ر قا بت های 
المپیک 2۰1۶ ریو انجام شــد و تیم ایران حریفان 
خود را شناخت. قر عه کشــی مرحله نهایی انتخابی 
ر قا بت های المپیک 2۰1۶ ریو در رشته فو تبا ل در 
قاره کهن با حضور مســئولان شــانزده تیم حاضر 
برگزار شــد و تیم ایران در گروه نخست با تیم های 
قطــر، چین و ســوریه هم گــروه شــد؛ گروهی که 
در مقایســه با دیگــر گروه ها از ترکیب آســان تری 
برخوردار است. قر عه کشــی مرحله نهایی انتخابی 
ر قا بت های المپیک 2۰1۶ ریو در رشته فو تبا ل در 
آسیا از ساعت 12 به وقت محلی در هتل فورسیزن 
دوحه قطر آغاز شــد تا شــانزده تیم در چهار ســید 
پس از قر عه کشــی حریفان خــود را در این مرحله 

شناسایی کنند. 
مرحلــه نهایی انتخابــی این ر قا بت هــا از 12 تا 3۰ 
ژانویــه ) 22 دی تــا 1۰ بهمن مــاه( در دوحه قطر 
برگزار می شــود تا در نهایت سه تیم مجوز حضور در 
المپیک تابستانی 2۰1۶ ریو را کسب کنند. ترکیب 
چهار گروه رقابت های انتخابی المپیک در قاره آسیا 

به این شرح است:
گروه A: قطر، سوریه، ایران، چین

گروه B: عربستان سعودی، ژاپن،کره شمالی، تایلند
گروه C: عراق، کره جنوبی، ازبکستان، یمن

گروه D: اردن، استرالیا، امارات، ویتنام

دستگیری ضارب بازیکن 
آلومینیوم هرمزگان

فرمانده انتظامی شهرســتان خرم آباد از دســتگیری 
ضارب بازیکن آلومینیوم هرمــزگان در جریان بازی با 
خیبر خرم آباد خبر داد. سرهنگ حسین نجفی با تشریح 
جزئیات اتفاق رخ داده اظهار داشت: هیچ تماشاگری 
در جریان بازی وارد زمین مسابقه نشده و اتفاق رخ داده 
از روی سکوها بوده است. وی در این رابطه توضیح داد: 
در دقیقه ۹1 بازی یک تماشاگر در حالی که بازیکن تیم 
آلومینیوم هرمزگان می خواســت اقدام به پرتاب اوت 
دستی کند یک قطعه سیمانی را از کنار سکوی سیمانی 
ورزشــگاه برداشته و به ســمت بازیکن پرتاب می کند. 
سرهنگ نجفی با بیان اینکه بلافاصله این فرد توسط 
ماموران انتظامی دستگیر شــد، ادامه داد: با توجه به 
حضور بنده به عنوان فرمانده انتظامی خرم آباد و همچنین 
معاون دادستان خرم آباد در ورزشگاه بلافاصله دستور 
بازداشت این فرد داده می شود. وی با بیان اینکه تا دقیقه 
۹1 در ورزشگاه حضور داشته و موضوع را سریع پیگیری 
کرده اســت، افزود: با توجه به دســتگیری فرد خاطی 

مشکلی برای ادامه بازی وجود نداشت.

برزای از استقلال قهر کرد
هافبک جوان استقلال به دلیل دریافت نکردن مطالبات 
مالی اش از این تیم در تمرینات تیمش حاضر نمی شود. 
بهنام برزای، هافبک جوان و ملی پوش اســتقلال روز 
گذشته در فهرست 18 نفره تیمش برابر شهرداری سمنان 
نبود و امروز )شــنبه( هم در تمرین تیمش حاضر نشد. 
ظاهرا این بازیکن به دلیل دریافت نکردن مطالباتش از 
استقلال قهر کرده است و قصد ندارد تا پرداخت شدن 
بخشی از مطالباتش در تمرینات حاضر شود. بهنام برزای 
پیش از آغاز فصل جاری با پیشنهاد ختافه روبه رو بود که با 

مخالفت مظلومی انتقال وی منتفی شد.

عذرخواهی عمران زاده از وزیر 
ورزش

حنیف عمران زاده که شب گذشته در پایان بازی مقابل 
شهرداری سمنان با لحنی برافروخته از انتشار مبلغ قرار 
دادها انتقاد کرده و گفته بود: امیدوارم مبلغ دریافتی وزیر 
ورزش، معاونان وی حتی مهدی تاج، علی کفاشیان و 
همه را اعلام کنند! وی شــب گذشته با اطلاعیه روی 
سایت باشگاه اقدام به عذرخواهی از وزیر کرد. عمران زاده 
در حرف های جدیــدش می گویــد: در مصاحبه های 
متتشر شده از من سو تفاهمی ایجاد شده است که من 
وظیفه خودم دانستم درباره آن توضیحاتی را ارائه کنم. 
منظور من از انتشار قراردادهای مسئولین، تنها مربوط 
به مسئولین فدراسیون بود و من زمانی که قصد داشتم از 
اسامی آن ها استفاده کنم به اشتباه نام وزارتخانه ورزش را 
نیز به زبان آوردم که از همینجا از وزیر دانشگاهی و محترم 
ورزش پوزش می طلبم. منظور من از این صحبت ها انتقاد 
به فدراسیون فوتبال و متولیان آن ها بود که با منتشر کردن 
قراردادهای بازیکنان ذهن مردم را منحرف می کنند که 
در این میان به اشتباهی نام وزارت ورزش نیز مطرح شد.

ادعای عجیب دادکان تایید شد
محمد دادکان مدعی شــده بود که برخی باشــگاه ها با 
قراردادن اســامی خیالی در لیســت بازیکنان خود راه 
جدیدی برای کسب درآمد نامشروع پیدا کرده اند؛ ادعایی 
که امروز مورد تایید رئیس سازمان لیگ هم قرار گرفت! 
مهدی تاج، رییس سازمان لیگ در حاشیه مجمع امروز و 
در پاسخ به خبرنگاران درباره ادعای محمد دادکان گفت: 
هنوز باشگاه را پیدا نکردیم ولی در صحت صحبت های 

دادکان شکی نیست.

یک ستاره جوان در لاس وگاس
اگرچه عملکرد کشتی ایران در آمریکا بسیار ضعیف و دور از انتظار بود اما حضور در 
این مسابقات با ظهور یکی دو ستاره هم همراه بود. عباس طحان، کشتی گیر جوان 
۹۷ کیلوی ایران یکی از این ستاره ها بود. نماینده وزن ۹۷کیلوگرم کشتی آزاد ایران، با 
شکست مقابل حریف اوکراینی در دیدار رده بندی، عنوان پنجمی رقابت های قهرمانی 
جهان را از آن خود کرد. عباس طحان که برای نخستین بار بود در رقابت های قهرمانی 
بزرگسالان جهان حضور پیدا کرده بود و توانست با کسب عنوان پنجمی جهان، سهمیه 

المپیک را بگیرد.  او ســپس در مرحله یک هشــتم نهایی، ابراهیم بلوک باشی 
کشتی گیر باتجربه ترکیه ای را در یک کشتی یک طرفه 12 بر 2 شکست داد 
و در ادامه نیز در یک کشتی حساس و نفس گیر مقابل ماگومد موسی یف از 
قرقیزستان به پیروزی ۴ بر ۴ دست یافت و راهی نیمه نهایی شد و سهمیه 
المپیک 2۰1۶ را به دست آورد.  طحان اما در مرحله ما قبل فینال مقابل کیل 
فردریک اسنایدر از آمریکا، قهرمان جوانان جهان در سال 2۰13 و دارنده 

مدال طلای رقابت های پان آمریکن در ســال 2۰15، با نتیجه ۶ بر 3 
شکست خورد تا او نیز همانند کریمی از رسیدن به فینال رقابت های 

قهرمانی جهان باز بماند.

شکست بازهم برابر لهستان
چهار بازی، دو پیروزی، دو شکست و حضور در رده ششم 

نمایــش نه چندان دلچســب تیم ملــی والیبــال ایران در 
جام جهانی موجب شده تا هواداران والیبال نسبت به صعود 
تیم ملی کشورمان به المپیک اندکی دلسرد شوند. تیم ملی 
ایران در نخســتین دیدار خود به صورت خیلی غیرمنتظره 
برابر آرژانتیــن بازی را واگذار کرد و اگرچــه دو بازی بعدی 
خود برابر تونس و ونزوئلا را با پیروزی پشت سر گذاشت اما 
در بازی دوم برابر تونس علی رغم پیروزی نمایش دلچسبی 
نداشــت و تنها برد قاطع ایران تا اینجای کار برابر تیم ملی 
ونزوئلا بود که البته قابل پیش بینی بود. حالا شکست برابر 
لهستان و توجه به این نکته که تنها دو تیم اول این رقابت ها 
راهی برزیل می شوند موجب شده تا خیلی ها از همین حالا 
قید المپیک را برای والیبال ایران بزنند. اما مسابقات ژاپن 
همه داستان نیست. در واقع دوازده تیم حاضر در المپیک 
ریو از طریق چند تورنمت مختلف تا اردیبهشــت سال بعد 
تعیین می شوند که حضور در جام جهانی ژاپن یکی از آن ها 
و البته سخت ترین آن هاست. چه اینکه در حضور غول های 
دنیای والیبال قرار گرفتن در جایگاه دوم برای والیبال ایران 
در حد رویاست. مسابقات والیبال المپیک 2۰1۶ با حضور 
12 تیم برگزار می شــود و برزیل به عنــوان میزبان یکی از 
تیم های حاضر در این مسابقات خواهد بود. فرمول و نحوه 

انتخاب و صعود 11 تیم باقی مانده به صورت زیر است:

 2 تیم اول و دوم جام جهانی 2015 ژاپن
دو تیم اول و دوم جام جهانی ژاپن مستقیما راهی مسابقات 

المپیک می شوند.
۴ تیــم اول انتخابــی قاره هــای اروپا، آمریــکای جنوبی، 

آمریکای شمالی و آفریقا
مســابقات انتخابی اروپا 5 تــا 1۰ ژانویــه 2۰1۶ در آلمان 
برگزار خواهد شد. مســابقات انتخابی آمریکای جنوبی 5 
تا 12 اکتبر 2۰15 در ونزوئلا برگزار خواهد شد. مسابقات 
انتخابی آمریکای شمالی که هنوز زمان آن مشخص نشده 

در آمریکا یا کانادا برگزار خواهد شد. 
مســابقات انتخابی آفریقا ژانویه تا مــارس 2۰1۶ در یکی 
از کشــورهای آفریقایی که هنوز مشــخص نشــده برگزار 

خواهد شد.
4 تیم )سه تیم برتر و بهترین تیم آسیایی( در 

تورنمنت انتخابی ژاپن
تورنمنت جام بین قاره ای ژاپن با حضور هشت تیم در ماه می 
2۰1۶ )اردیبهشت ۹5( برگزار خواهد شد. تیم های حاضر 

در این تورنمنت عبارتند از:
 ژاپن )میزبان(

سه تیم برتر آسیا در رنکینگ جهانی )ایران، استرالیا و چین(
تیم های دوم و سوم انتخابی المپیک قاره اروپا 

تیم دوم انتخابی المپیک قاره آمریکای جنوبی
تیم دوم انتخابی المپیک قاره آمریکای شمالی 

در پایان این رقابت ها سه تیم اول و بهترین تیم آسیا مجوز 
حضور در بازی های المپیک را به دست می آورند. اگر یک 
تیم آســیایی در جمع سه تیم برتر قرار بگیرد تیم چهارم هم 
صعود خواهــد کرد و به این ترتیب بــه ازای قرار گرفتن هر 
تیم آسیایی در جمع سه تیم برتر یک تیم پایین  تر از رده سوم 
هم صعود خواهد کرد. با این تفاسیر و سابقه تیم ها احتمال 
حضور ایران در المپیک 2۰1۶ بسیار بالاست و از آنجا که 
دو تیم اروپایی در انتخابی بعدی نیز حاضر خواهند بود، اگر 
در جام جهانی ایران صعــود نکند ایده آل ترین تیم ها برای 

صعود تیم های اروپایی خواهند بود.
یک تیم در انتخابی بین قاره ای

ایــن تورنمنت با حضور چهار تیم ژانویه یا می ســال 2۰1۶ 
برگزار می شود که تیم سوم انتخابی المپیک قاره آمریکای 
شمالی، تیم ســوم آمریکایی جنوبی و تیم های دوم و سوم 
قاره آفریقا در آن شــرکت می کنند و قهرمان به بازی های 
المپیک صعود می کند. گفتنی اســت کــه فرمول صعود 
نماینده یا نمایندگان آسیا بر اساس پیشنهاد کنفدراسیون 
والیبال آســیا و موافقت فدراسیون جهانی مشخص شده 

است.

 ایران به المپیک صعود می کند؟

ورزش

جدول جام جهانی والیبال 2015
برد بازی ها تیم

۴ ۴ آمریکا 1
۴ ۴ لهستان 2
3 ۴ روسیه 3
3 ۴ ایتالیا ۴
3 ۴ ژاپن 5
2 ۴ ایران ۶
2 ۴ آرژانتین ۷
1 ۴ ونزوئلا 8
1 ۴ کانادا ۹
1 ۴ استرالیا 1۰


